
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB

Retificação 01 Edital nº 044/2020
Seleção de Tutor Presencial

Programa Universidade Aberta do Brasil UAB/IFMT

A COORDENAÇÃO GERAL DA UAB DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, nomeado pela Portaria nº 847/2020 de
13/04/2020, no uso de suas atribuições legais e considerando o Resultado Final do edital nº
049/2020

Resolve : 

Onde se lê

Resultado  Final

Campus Cuiabá – Bela Vista - Tutor Presencial - Estágio Supervisionado

CURSO: Licenciatura em Matemática

Código: 11 POLO: Cuiabá

Nome ACT ET Nota
Final

Situação

Rita De Cássia Alves Barros 8 9,3 8,8 Classificado

Bruna Cristina Prolo Massola 6.5 8,8 8,0 Classificada

Eder Gomes De Oliveira 4.5 7,5 7,5 Classificado

Flávia Mariano Da Silva 7 10,0 6,6 Classificado

Luzia Carvalho Soares 4.5 5,6 5,2 Classificado

Elizete Conceição Da Silva Arruda 2.0 3,5 3,0 Classificado

1



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB

Leia-se:
Campus Cuiabá – Bela Vista - Tutor Presencial - Estágio Supervisionado

CURSO: Licenciatura em Matemática

Código: 11 POLO: Cuiabá

Nome ACT ET Nota
Final

Situação

Flávia Mariano Da Silva 7 10,0 9,0 Classificado

Rita De Cássia Alves Barros 8 9,3 8,8 Classificado

Bruna Cristina Prolo Massola 6.5 8,8 8,0 Classificada

Eder Gomes De Oliveira 4.5 7,5 7,5 Classificado

Luzia Carvalho Soares 4.5 5,6 5,2 Classificado

Elizete Conceição Da Silva Arruda 2.0 3,5 3,0 Classificado

.

Cuiabá-MT, 29/05/2020

2


